
KB-U-103
Стандартна клавіатура

Silent and comfortable typing-
Windows 10 compatible-

PRECISION AT YOUR FINGERTIPS 

Особливості

Повнорозмірна стандартнаа клавіатура, 104 клавіші-

Специфікація

Color: black
Dimensions 445 x 140 x 24 mm
Weight: 424 g

Системні вимоги

Windows XP/Vista/Windows7/8/10
USB port

Сертифікати

Пакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

20
0.044
9.09
460x160x25 mm
475x275x340 mm
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